Aquisição de 200 unidades de cesto para lixo 15 litros. 

Data da Homologação: 25/08/2025 

Empresa Vencedora: GESNER COMERCIAL LTDA, CNPJ 55.216.226/0001-16, 
com valor unitário de R$ 49,84 (quarenta e nove reais e oitenta e quatro 
centavos), totalizando R$ 9.968,00 (nove mil, novecentos e sessenta e oito 
reais). 

LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS 

DIRETOR-GERAL